N 2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Verona , Domenica 07/01/2024 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MARRARO DAVIDE SALVATORE
GUARISE PIETRO

FARINA JACOPO

SARTORI CRISTIANO
SCHIAVON MATTIA

SPOLAORE GIANMARCO
BIGARDI PIETRO

SU BRAYAN ZILIN

O~NOUIAWNR
PR RREPRPEPRBE
OFRP NONUOWA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2008
2009
2008
2008
2010
2008
2009
2010

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

Foglion. 1
07/01/2024

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:24.18
00:24.74
00:25.04
00:25.52
00:25.74
00:25.86
00:25.99
00:26.28

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

